
 

 

  

 

 

 

 
 

 

1. lékařská fakulta Univerzita Karlova 

Albertov 7, 128 00, Praha 2 

Tel.: 224 968 805 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Testování znalostí – splnění povinného testu příslušné lekce  
 Dostupnost testu může být omezena – datem, povinností prostudovat všechny studijní texty a další studijní zdroje atd. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pokud máte něco nesplněno, je tato část k plnění označená jako úkol, tudíž je nejprve nutné daný úkol splnit a to tak, že každý úkol slouží jako link 

 V případě, že máte splněny všechny předchozí úkoly – klikněte na ikonu testu a pokuste se o jeho zvládnutí 

 Test má tuto ikonu 

 

 

 

 

  



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Test musí být proveden nejpozději ve stanoveném termínu, a musí být dosažen minimální výsledek – viz organizační informace 
 

 Pokud si chcete zlepšit Vaší průměrnou známku, je možné test opakovat i po stanoveném termínu, Váš nejlepší výsledek se bude počítat do celkového 

průměru. Otázky pro závěrečný test jsou generovány z otázek dílčích testů, tudíž opakováním dílčích testů si můžete nejen zlepšit průměr dílčích částí a 

celkový průměr kurzu, ale také zopakovat/procvičit své znalosti pro závěrečný test 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



3 

 

 Po kliknutí na odkaz „Zahájení pokusu“ se Vás systém zeptá, zda se chcete opravdu pokusit o test 

 Test je časově omezen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Po zahájení pokusu se Vám zobrazí otázky daného testu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Odpovězte na otázky 

 Pro rychlou orientaci v případě, kdy se chcete vrátit k předchozí otázce, můžete použít navigaci v testu vpravo 



4 

 

 Pro ukončení testu zvolte „Konec testu“ 

 
 

 

 

 

 

 Zobrazí se Vám souhrn pokusu, nyní se můžete ještě vrátit a změnit odpověď 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



5 

 

 Pokud již nechcete provádět další změny ve svých odpovědích, zvolte „Odeslat vše a ukončit pokus“, systém se Vás zeptá ještě jednou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Váš výsledek testu se zobrazí ihned po potvrzení 
 

 

  



6 

 

 V případě neúspěchu, je nutné test opakovat  

 

▪ u dílčích testů – nejdříve po uplynutí 1 hodiny od posledního pokusu 

 

▪ u závěrečného testu – nejdříve po uplynutí 24 hodin od posledního pokusu 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 


